quadragesinio tricesimo nono, mensis octobris die vicesima secunda.

Copie dans le eaiiulaire G, fol. 57.

cccccxxx.

La monastère de Saint-Tvond, d'iiue part, fait avec Thierri de Beken-

hiiysen, commandeur provincial du halliacje des Joncs, et Guillaume de

Chenel, commandeur de la inaison des Joncs à Maestricht, d'autre part,

un échange de censé.

(11 avril U-iO.)

In nomine Domini. Amen. Série presentis publici instrumenti cunctis id

visuris, lecturis et audituris pateat evidenter quod anno a nativitate ejusdem

Domini millesimo quadringentesimo quadragesinio, indictione tercia, die

undecima mensis aprilis, bora primarum vel quasi, pontificatus sanctissimi

in Christo patris ac domini nostri , domini Eugenii, divina providentia

bujus nominis pape quarti, anno decimo, in presentia mei notarii publici

et testium infrascriptorum
,
personaliter propter hoc constitutis , reverendo
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paire venerabilibiisquc et religiosis viris et domiiiis Joliamie de Bccsde,

Dei patiencia abbate nioiiasteni Sancli Trudonis, de Sanclo Trudone,

ordinis Sancti Benodicli , Leodiensis dyoccsis, et una seciiin Walloro de

Sfapelc, priore. Gerardo de Halle, oellerano, Gerardo de Bauleislio\eii

,

pylanciario. Reynero de Biede prcposilo, L}beito de Slralen, lioberlo

Tsgroete. cuslode, Gerardo de Huwaglien, Petro de Allenlioven, Joliamie

de Meerliem, suppriorc, Philippo Roesniont, capellano, Piol)I)erto Eij;ger-

tinghen, canlore, Christiano Borgliere, Henrico de Geidorp, Wilhelnio

Piekaert, Henrico de Foraniine, Johanne de Beckenvorl, Joliaiine Grulere

et Reynero de Monîe, nionachis rite professis in eodeni monasterio cl

ibidem coiivenluah'bus, in eorun» solilo loco capilulari propler infra scripta

facienda et adimplenda congregalis capitulariler, ac eonvenîum prelacti

monasterii representantibus, eciam capiluio proplerea, utdicebant, specia-

liler indicto. et lani suis quan» dictoruni dignitatis ollieiorum
, et oui pré-

sident conventus nominibus, et tam conjunctim quam divisim, ex una,

nec non venerabili et religioso viro, domino Theoderico, dicto de Beckcn-

husen, provinciali comniendatore baUie de Junctis ', ordinis ïheotonico-

runi, hispitalis noslre domine Jherosolomilani dicte Leodiensis (dyocesis),

et una cum eodem domino VVilhehuo de Chyenel, comniendatore domus
de Junctis, in Trajeclo supra Mosam, eciam tam conjunclim quam divisim,

ex alia, partibus. Jam dicte partes hinc inde, de quibus supra nominibus,